
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

21.03.2016г                                                                                           №  72 

 

ОБ ОТНЕСЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА  
К/Н 69:15:0000008:124 К ЗЕМЛЯМ 
ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ТЕРРИТОРИЙ 
 РЕКРЕАЦИОННОГО НАЗНАЧЕНИЯ 
МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
 
 
 

     

  Руководствуясь Конституцией РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным 
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Первомайского сельского 
поселения, 

 Совет депутатов Первомайского сельского поселения РЕШИЛ: 

      

1. В соответствие с утвержденными Генеральным планом, Правилами 
Землепользования и Застройки и Положением о порядке отнесения земель к 
землям особо охраняемых территорий рекреационного назначения местного 
значения Первомайского сельского поселения Конаковского района Тверской 
области, на основании заявления собственников земельного участка,  отнести 
земельный участок с кадастровым номером 69:15:0000008:124 к землям 
рекреационного назначения местного значения Первомайского сельского 
поселения Конаковского района Тверской области. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется 
на правоотношения возникшие с 13.11.2015г. 
 
 
Глава Первомайского сельского поселения                          Л.В. Лаврентьева                    

 


